

wasze pismo z dnia :

znak : -----

nasz znak: TI - XVI / 214 / 2019

data: 11.02.2019

Dot. przetargu nieograniczonego:

## ***„Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w ul. Kryształowej w Białymstoku”***

### **ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ**

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2 i ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), w związku z zapytaniem Wykonawców udziela wyjaśnień w postępowaniu na: „Budowę sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w ul. Kryształowej w Białymstoku”

1. „Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie kosztorysu ofertowego- zgodnie z pkt. II ust.3 ppkt.4) Wykonawcy powinni przedłożyć m.in. Kosztorys ofertowy stanowiący zał. nr 4. do niniejszego ogłoszenia”

**Odpowiedź:**

Wykonawca w ofercie powinien przedłożyć kosztorys ofertowy w wersji uproszczonej przygotowany na podstawie zamieszczonego przedmiaru robót. Kosztorys ofertowy będzie stanowić załącznik nr 4 do oferty Wykonawcy.

2. „Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie Szczegółowych Specyfikacji technicznych wykonania kanalizacji deszczowej oraz sieci wodociągowej.”

**Odpowiedź:**

Wykonanie kanalizacji deszczowej nie jest przedmiotem postępowania przetargowego. Zamawiający zamieszcza Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dot.: Budowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Kryształowej w Białymstoku.

3. „Zwracamy się z prośbą o uściślenie, które odcinki wodociągowe i kanalizacji sanitarnej w gr. pasa drogowego nie podlegają wykonaniu tzn. ile przyłączy kanalizacji sanitarnej oraz przyłączy wodociągowych należy wykonać?”

**Odpowiedź:**

Do wykonania jest przełączenie przyłącza wodociągowego W10-Pw6 do dz. 118/15 o czym mówi przedmiar robót ( pkt.40,41,42) Pozostałe odcinki wodociągowe i kanalizacji sanitarnej w gr. pasa drogowego nie wchodzi w zakres postępowania przetargowego. Szczegółowy zakres i ilość robót określa zamieszczony przedmiar robót.

4. „Czy hydranty przekazane przez Zamawiającego będą zawierały kolano stopowe?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekaże hydranty z otuliną podziemnej części hydrantu, zasuwę wodociągowe wszystkich średnic wraz z obudową i skrzynką. Kolana stopowe, króćce żeliwne i wszelkie pozostałe materiały niezbędne do wykonania zamówienia dostarczy Wykonawca.

5. „Czy zasuwę przekazane przez Zamawiającego będą wraz ze skrzynkami ulicznymi do zasuw hydrantowych?”

**Odpowiedź:**

Odpowiedz w pkt. 4.

6. „Zwracamy się z prośbą o uściślenie jaki odcinek sieci wodociągowej należy zamulić?” Poz. 53 przedmiaru zawiera „zamulenie istniejącej sieci wodociągowej na dz. 118/15 na projekcie zagospodarowania terenu rys.1 do usunięcia oznaczono przebiegający przez działki 118/15, 118/11, 118/7 „

**Odpowiedź:**

Odcinek sieci wodociągowej na dz. 118/11 oraz 118/7 został usunięty w trakcie realizacji ul. Sapielny. Do zamulenia pozostał odcinek na dz. 118/15.

Z poważaniem

DYREKTOR BIURO PRZEDSIĘWZIĘCIA I ZARZĄDU  
PROJEKTOWANIA I REALIZACJI  
INWENTUR  
Henryk Jakubowicz  
Jarosław Poniatowicz